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	SPECIFICA TECNICA
BAR Italia s.r.l. - Zona Ind. le Piano di Sacco - 65013 Città Sant’Angelo (PE)- Italy
Roll chips g. 900
ART. 227
codice EAN 8007537005067
codice EAN cartone 8007537004046




1. Nome prodotto:
Roll chips al pomodoro

2. Descrizione del prodotto:
Snack a base di farina di mais, al gusto pomodoro

3. Dati logistici: 
Confezione in barattolo di plastica da 900 gr  
	Packaging
	Pallet
	
Strati
	Dimensione Consumer Unit (mm)
	Dimensione cartone (mm) LxWxH
	Peso lordo cartone

	ct x 3
	48 cartoni
	6 ripiani x 8 ct
	Ø 195  h250
	595x200x265
	Kg 2,390


4. Metodo di preparazione: 
N/A

5. Standard fisici:
· Forma:		snack a base di farina di mais, fritto, di forma cilindrica
· Struttura:	croccante e friabile, tipica del prodotto fresco 
· Colore:		rosso

6. Ingredienti:
Farina di mais, olio di girasole, zucchero, sale, pomodoro in polvere (1,2%), aromi, maltodestrina, erbe, Acidificante: E330, Colorante: E160c, amido.
Può contenere tracce di cereali contenenti glutine, latte e derivati incluso lattosio, sesamo, soia, arachidi e frutta a guscio.

7. Valori nutrizionali (ottenuti per calcolo) 
	
	100g

	Energia
	2099 kJ
502 kcal

	Grassi 
	26,0 gr

	     Di cui saturi
	  2,6 gr

	Carboidrati
	59,0 gr

	     Di cui zuccheri
	   3,0 gr

	Proteine
	6,0 gr

	Sale
	1,6 gr





8. Allergeni
	Allergeni
	Presente nel prodotto
	Potrebbe contenere

	Cereali contenenti glutine
	No
	Si

	Crostacei e derivati
	No
	No

	Molluschi e derivati
	No
	No

	Uova e prodotti delle uova
	No
	No 

	Pesce e derivati
	No
	No

	Arachidi e derivati
	No
	Si

	Soia e derivati
	No
	Si

	Sesamo e derivati
	No
	Si

	Latte e prodotti del latte
	No
	Si

	Frutta a guscio 
	No
	Si

	Anidride solforosa
	No
	Si

	Solfiti in conc. di 10 mg per kg, 10ppm o più
	No
	Si

	Senape e prodotti a base della senape 
	No
	No

	Sedano e prodotti del sedano
	No
	No 

	Lupini e prodotti a base di lupini 
	No
	No


9. [bookmark: _Hlk210313873]Valori microbiologici
	Micro organismi
	Max valore (log cfu/g)

	Carica microbica totale
	< 104 UFC/g 

	Escheria coli
	<10 cfu/g

	Salmonella
	assente 

	Lieviti e muffe
	< 102 UFC /g 

	Coliformi
	< 10 UFC /g

	Staphylococcus coagulase positive 
	<100 cfu/g

	Aflatossine totali
	< 4 ppb

	Aflatossina B1
	< 2 ppb






10. Valori chimico-fisici
	Numero perossidi
	< 10 meqO2/kg

	Acidità oleica
	< 5% 



11. OGM e irradiazione:
Questo prodotto non contiene nessun ingrediente o additivo con OGM, in accordo a Reg. EU 1829/2003 e Reg. EU 1830/2003 

12. Coloranti Sudan
Assenza di Coloranti Sudan

13. Sistemi Qualità e legislazione: 
Tutti i prodotti sono realizzati in accordo alla legislazione europea, Reg. CE 852/2004 e Reg. CE 178/2002.
I materiali da imballaggio usati sono idonei al contatto con sostanze alimentari, in accordo a D.M. 21.3.73 e succ. modifiche.

14. Metal check
Su ogni confezione è effettuata la verifica della presenza di corpi estranei in metallo (metal check) 
Non-ferro:	max. 2,4 mm
Ferro:		max. 1,2 mm
Inox:		max. 3,0 mm


15. Shelf life
8 mesi
Conservare nella confezione originale, in luogo fresco e asciutto, lontano dalla luce e da fonti di calore.
Trasporto a temperatura ambiente, non refrigerato.
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